2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О признании
утратившими силу
отдельных постановлений администрации
города Березники
по вопросам оплаты
труда работников муниципальных учреждений физической культуры
и спорта муниципального образования
«Город Березники»
Пермского края

В соответствии с Федеральным законом от 30.04.2021 № 127-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и Федеральный закон                           «Об образовании в Российской Федерации», в связи с отнесением муниципальных учреждений дополнительного образования в области физической культуры и спорта к учреждениям дополнительного образования

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу следующие постановления администрации города Березники:

от 02.03.2022 № 01-02-355 «Об утверждении Положения                           о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта муниципального образования «Город Березники» Пермского края»;

от 27.07.2022 № 01-02-1279 «О внесении изменений                              в приложения 1, 2 и 6 к Положению о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений физической культуры                       и спорта муниципального образования «Город Березники»              Пермского края, утвержденному постановлением администрации города от 02.03.2022 № 01-02-355»;

от 10.01.2023 № 01-02-8 «О внесении изменений в Положение              о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта муниципального образования                 «Город Березники» Пермского края, утвержденное постановлением администрации города от 02.03.2022 № 01-02-355»;

от 30.01.2023 № 01-02-177 «О внесении изменений в приложение 6 к Положению о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта муниципального образования «Город Березники» Пермского края, утвержденному постановлением администрации города от 02.03.2022 № 01-02-355»;

от 24.04.2023 № 01-02-645 «О внесении изменений в приложения 1 и 2 к Положению о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта муниципального образования «Город Березники» Пермского края, утвержденному постановлением администрации города от 02.03.2022 № 01-02-355».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                          в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                       и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании, и распространяется на правоотношения, возникшие                          с 01.09.2023.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

_1183356867.doc
[image: image1.png]